
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označeni Výměra parcely Druh pozemku Označeni Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem cvičence právnich vztahů
pozemku pozemku určení Díl přechází z pozemku ČÍslo listu výměra dílu Označení

parč. číslem Způsob využiti parč. čÍslem Způsob využití Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dílu
: : katastru dřÍvějšÍ poz. l 2

ha : m2 ha : m2 ha m
, l nemovitosti evidenci :

1148 l 29 : 42 °""' "' 1148/1 : 15: 93 °""'" "' O 1148 10002 l 15: 93ostat.kom unikace ostat.komunikace
: ' 13: 49 °""'" "' O 1148 10002 : 13: 491 148/2 l ostat.komunikace , l

: 29: 42 : 29: 42

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

y X Kód Kv. Y X
/L

k 639/1 D 135-833 742286.26 983196. 65 8 742287.84 983194.87135-875 742277.73 983200.23 8 742279.23 983198.24
635 ll

638 633 Souřadnice bodů na dosavadní hranici pozemku určené měřením v terénu budou pro zápis
k do katastru nemovitostí upraveny podle dosavadního určení hranice lomovými bodys kódem charakteristiky kvality souřadnic vyšším než 3 . DŮvodem je nerealizované

637/1 zpresnění této hranice, ke kterému je nutné doložit listinu prokazující shoduvlastníků na jejím průběhu [§ 50 odst. 1 písm. a) katastrálního zákona] .
135-833

l "

~
114,9/1 ,

1148/2 "--
~ 135-875

||

/L 632/2
/1 1150 631

483/46

GEOMETRICKÝ PLÁN G"ometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:
Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:

pro
rozdělení pozemku Číslo položky seznamu úředně oprávněných Číslo pobžky seznamu úředně oprávněný'h

zeměměřických inženýrů: zeměměřických inženýrů:

Dne' 23. ledna 2019 Číslo: 22/2019 Dne: 24. ledna 2019 Číslo: 19/2019

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitel: Litoměřice s.r.o. Katastrální úřad souhlasíš očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Číslo plánu: 175-3/2019

Okres' Ii'oměřice
Obec: Uštěk
Kat. území: Držovice
Mapový list: Dubá 6-1/31
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,
které byly označeny předepsaným způsobem:

kolíky

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označeni Výměra parcely Druh pozemku Označeni Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem cvičence právnich vztahů
pozemku pozemku určení Díl přechází z pozemku ČÍslo listu výměra dílu Označení

parč. číslem Způsob využiti parč. čÍslem Způsob využití Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dílu
: : katastru dřÍvějšÍ poz. l 2

ha : m2 ha : m2 ha m
, l nemovitosti evidenci :

1148 l 29 : 42 °""' "' 1148/1 ' 15: 93 °""'" "' O 1148 10002 l 15: 93ostat.kom unikace l ostat.komunikace
: : 13: 49 °""'" "' O 1148 10002 : 13: 491 148/2 ostat.komunikace , l

: 29: 42 : 29: 42

GEOMETRICKÝ PLÁN G"ometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:
Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:

pro
rozdělení pozemku Číslo položky seznamu úředně oprávněných Číslo pobžky seznamu úředně oprávněný'h

zeměměřických inženýrů: zeměměřických inženýrů:

Dne' 23. ledna 2019 Číslo: 22/2019 Dne: 24. ledna 2019 Číslo: 19/2019

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitel: Litoměřice s.r.o. Katastrální úřad souhlasíš očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Číslo plánu: 175-3/2019

Okres' Ii'oměřice
Obec: Uštěk
Kat. území: Držovice
Mapový list: Dubá 6-1/31
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,
které byly označeny předepsaným způsobem:

kolíky


